

Årsredovisning

för

Hinnagårds Mekaniska AB

556827-4053

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lydén, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hinnagårds Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hinnagårds Mekaniska AB bedriver produktion av aggregat för röjning av sly och diken samt import och förädling av kranar och redskap för ett effektivt röjningsarbete. Bolaget bedriver därutöver verksamhet inom svetsning, metallarbetning och konstruktion. Företagets kunder återfinns huvudsakligen inom entreprenad, jordbruk och vägunderhåll. Verksamheten är i första hand inriktad mot den nordiska marknaden.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget vidareutvecklat sin verksamhet med fokus på tillväxt genom merförsäljning och deltagande i större projekt. Produktutbudet har breddats genom nya leverantörsavtal och etablering av ytterligare återförsäljarrelationer. Bolaget har under året genomfört de första större kranprojekten inom ramen för det kransegment som utvecklades under föregående räkenskapsår.

Försäljningen av specialanpassade kättingröjare har fortsatt att utvecklas positivt.

Ekonomisk ställning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till cirka 14 979 tkr och resultatet efter finansiella poster uppgick till 566 tkr. Under året har bolaget prioriterat tillväxt, vilket har medfört betydande resursinsatser. Efterfrågan på bolagets produkter bedöms som fortsatt stark och utvecklingen visar en positiv trend.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är exponerat mot risker kopplade till det allmänna konjunkturläget, ökad konkurrens samt likviditetsbehov till följd av säsongvariationer. För att hantera dessa risker arbetar bolaget aktivt genom kontinuerlig dialog med långivare, intressenter och fastighetsägare samt genom att tillämpa en balanserad investeringsstrategi.

Framtida utveckling

Bolaget avser under kommande år att stärka sin närvaro på den nordsvenska marknaden samt vidareutveckla sin exportsatsning. Därtill pågår arbete med att identifiera nya verksamhetslokaler för att möjliggöra fortsatt expansion. Bolagets målsättning är att bibehålla en stabil tillväxt i omsättningen, förbättra lönsamheten samt långsiktigt befästa sin marknadsposition.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	14 979	17 968	12 782	9 938
Resultat efter finansiella poster	420	1 939	3 497	2 398
Soliditet (%)	24	43	82	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 066	1 115 861	1 233 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 115 861	-1 115 861	0
Årets resultat			152 704	152 704
Belopp vid årets utgång	100 000	1 133 927	152 704	1 386 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 133 927
årets vinst	152 704
	1 286 631
disponeras så att i ny räkning överföres	1 286 631
	1 286 631

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-01-01 -2024-03-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 979 133	17 968 318
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		810 479	339 718
Övriga rörelseintäkter		280 606	7 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 070 218	18 315 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 251 771	-8 350 316
Övriga externa kostnader		-3 329 763	-2 046 273
Personalkostnader	2	-3 416 031	-5 803 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 559	-171 903
Övriga rörelsekostnader		-11 799	0
Summa rörelsekostnader		-15 209 923	-16 371 835
Rörelseresultat		860 295	1 943 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	16 408	16 834
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-456 245	-21 806
Summa finansiella poster		-439 837	-4 972
Resultat efter finansiella poster		420 458	1 938 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-450 000
Förändring av överavskrivningar		-214 234	-73 409
Summa bokslutsdispositioner		-214 234	-523 409
Resultat före skatt		206 224	1 415 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 520	-299 641
Årets resultat		152 704	1 115 861

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	321 700	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	454 423	684 622
Summa materiella anläggningstillgångar		776 123	684 622
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 960 000	0
Ägarintressen i övriga företag	8	3 238	3 238
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 963 238	3 238
Summa anläggningstillgångar		2 739 361	687 860
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 120 894	1 838 752
Varor under tillverkning		794 352	1 016 481
Färdiga varor och handelsvaror		1 848 716	816 108
Förskott till leverantörer		401 172	0
Summa varulager		5 165 134	3 671 341
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 824 548	414 627
Fordringar hos koncernföretag		30 000	30 000
Övriga fordringar		851 391	473 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 172	133 286
Summa kortfristiga fordringar		3 061 111	1 051 370
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 103	1 103
Summa kassa och bank		1 103	1 103
Summa omsättningstillgångar		8 227 348	4 723 814
SUMMA TILLGÅNGAR		10 966 709	5 411 674

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 133 927	18 066
Årets resultat		152 704	1 115 861
Summa fritt eget kapital		1 286 631	1 133 927
Summa eget kapital		1 386 631	1 233 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 100 000	1 100 000
Ackumulerade överavskrivningar		490 000	275 766
Summa obeskattade reserver		1 590 000	1 375 766
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 792 289	111 667
Summa långfristiga skulder		1 792 289	111 667
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	910 274	1 053 923
Övriga skulder till kreditinstitut		798 002	22 620
Leverantörsskulder		1 502 326	812 998
Skulder till koncernföretag		950 000	0
Övriga skulder		1 372 123	167 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		665 064	633 378
Summa kortfristiga skulder		6 197 789	2 690 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 966 709	5 411 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-01-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-01-01 -2024-03-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0
Övriga ränteintäkter	627	16 834
Valutakursvinst	15 781	0
	16 408	16 834

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-04-01	2023-01-01
	-2025-03-31	-2024-03-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	15 139	0
Övriga räntekostnader	344 516	21 736
Valutakursförlust	96 590	70
	456 245	21 806

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	338 632	0
Omklassificeringar	57 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 132	0
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-50 734	0
Årets avskrivningar	-23 698	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 432	0
Utgående redovisat värde	321 700	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 910 561	1 627 641
Inköp	159 920	282 920
Försäljningar/utrangeringar	-437 803	0
Omklassificeringar	-57 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 575 178	1 910 561
Ingående avskrivningar	-1 225 939	-1 054 036
Försäljningar/utrangeringar	231 311	0
Omklassificeringar	50 734	0
Årets avskrivningar	-176 861	-171 903
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 120 755	-1 225 939
Utgående redovisat värde	454 423	684 622

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 960 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 960 000	0
Utgående redovisat värde	1 960 000	0

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 238	3 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 238	3 238
Utgående redovisat värde	3 238	3 238

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	668 750	21 187
	668 750	21 187

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	910 724	1 051 803

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckning	3 500 000	1 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	215 826	106 171
	3 715 826	1 806 171

Falkenberg

Jörgen Erikson
Jörgen Erikson
Ordförande
2025-09-30

Niklas Lydén
Niklas Lydén

2025-09-30

Anders Frisk
Anders Frisk
Verkställande direktör
2025-09-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30

Ernst & Young AB

Emelie Strömberg
Emelie Strömberg
Auktoriserad revisor


